LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 902
StandNr: 78 23. Oktober 2022  15:45
Krüger, Karl−Heinz #902 BR SV Glienicke/Nordbahn Abt. Sport
1
2
34567 89
10
11
12
1314
1516
17
1819
20
2122
23
24252627282930
Ergebnis: 315.4 (300)
Serien: 105.2 104.0 106.2
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 238 (15.), 200 (12.), 196 (1.)
beste Teiler: 14.3 (25.), 16.2 (21.), 38.0 (3.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.83,  vertikal: 0.92
1
2
34567 89
10
Serie 1:
  10.2 *   10.2 *   10.8 *   10.5 *   10.8 *
  10.7 *   10.7 *   10.5 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 38.0 (3.), 47.5 (5.), 54.3 (7.)
Trefferlage: 0.40 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.78,  vertikal: 0.89
11
12
1314
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.2 *   10.2 *   10.6 *   10.0
  10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.6 *
beste Teiler: 53.4 (17.), 79.6 (14.), 98.9 (20.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.54 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.08
2122
23
24252627282930
Serie 3:
  10.9 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *   10.9 *
  10.7 *   10.3 *   10.7 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 14.3 (25.), 16.2 (21.), 55.0 (26.)
Trefferlage: 0.08 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 0.73,  horizontal: 0.82,  vertikal: 0.63
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E1609C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH